SBH i
Hannover

Wir sind Citransde,v

S3 Hannover Hbf — Lehrte — Hildesheim Hbf Fahrplan gilt ab dem 25.08.2022 bis zum 11.12.2022

Verkehrstage

Montag bis Donnerstag [ ] [ [ [ [ ] [ ] [ [ ] [ [ ]

Freitag [} [ [ ] [ [ ] [ ] [ [ ] [ ]

Samstag [} [ J [ J [ ] [ ] [ ] [ [ ] [ ]

Sonn- und Feiertag [ [ ® ® ] ® ® ® ® [ ]

Zugnummer 34301 34303 | 34341 34305 | 34343 | 34307 | 34309 34311 34313 34315 34317 34319 34281 34321 34283 | 34323 | 34285 34325 | 34287 | 34327 | 34329 34331 34333 34335 34337 | 34339
Hannover Hbf ab 0:34 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 | 11:34  12:34 | 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 22:34 | 23:34
Hannover-Kleefeld ab 0:38 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
Hannover-Karl-Wiechert-Allee ab 0:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 | 11:40 12:40 | 13:40 14:40 15:40 16:40 1740 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:40 @ 23:40
Hannover-Anderten-Misburg ab 0:43 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 | 20:43 21:43 22:43 | 2343
Ahlten ab 0:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 n:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21146 | 22:46 | 2346
Lehrte an 0:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 | 11:50 12:50 | 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50 & 23:50
Lehrte ab 0:51 5:51 6:30 6:51 7:36 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:34 | 14:51 15:34 15:51 16:34 16:51 17:34 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
Sehnde ab 0:59 5:59 6:39 6:59 7:44 7:59 8:59 9:59 10:59 1:59 12:59 13:59 14:42 14:59 15:42 15:59 16:42 16:59 17:42 17:59 18:59 19:59 | 20:59 21:59 22:59 | 23:59
Algermissen ab 1:04 6:04 6:44 7:04 7:49 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:47 15:04 15:47 16:04 16:47 17:04 17:47 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04 0:04
Harsum ab 1:08 6:08 6:48 7:08 7:53 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 | 13:08 | 14:08 14:51 15:08 15:51 16:08 16:51 17:08 17:51 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08  22:08 | 23:08 0:08
Hildesheim Hbf an 113 6:13 6:53 7:13 7:58 8:13 9:13 10:13 13 12:13 13:13 14:13 14:56 15:13 15:56 16:13 16:56 17:13 17:56 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13

Coradia Continental ® Lok-Wagen-Zug ET425 ® FLIRT

Feiertage Niedersachsen 2022

Mo, 03.10.2022 Tag der Deutschen Einheit
Mo, 31.10.2022 Reformationstag

Unterwegs im Auftrag von: % Die Region Landesnahverkehrsgesellschaft Nahverkehr Westfalen-Lippe
Hannover

o ~ Niedersachsen mbH / NWL (NWL)

Region Hannover www.hannover.de LNVG www.Invg.de www.nwl-info.de Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de.



SBH i
Hannover

Wir sind Citransde,v

S3 Hildesheim Hbf — Lehrte — Hannover Hbf Fahrplan gilt ab dem 25.08.2022 bis zum 11.12.2022

Verkehrstage

Montag bis Donnerstag [ [ ] [ ] [ ] [ [ ] [ ] L] L] ([ ]
Freitag [ ] ° ° [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
Samstag [ ] ° [ ] [ ] ° [ ] [ ] [ ] [ ]
Sonn- und Feiertag [ ) ) ° ® [ ® ® [ °
Zugnummer 34300 | 34302 | 34340 | 34304 34342 | 34306 | 34308 34310 34312 34314 34316 34318 34280 34320 | 34282 34322 34284 34324 34286 34326 34328 34330 34332 34334 34336 34338
Hildesheim Hbf ab 4:43 5:43 6:02 6:43 7:01 7:43 8:43 9:43 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43  14:04 14:43  15:04 15:43 | 16:04  16:43 17:04 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
Harsum ab 4:48 5:48 6:06 6:48 7:05 7:48 8:48 9:48 10:48 | 11:48 | 12:48  13:48 | 14:08 | 14:48 | 15:08 | 15:48 | 16:08 16:48 | 17:08 | 17:48 | 18:48 H 19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48  23:48
Algermissen ab 4:52 5:52 6:10 6:52 7:09 7:52 8:52 9:52 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:12 | 14:52 | 15:12 | 15:52 | 16:12 | 16:52 | 17:12 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52
Sehnde ab 4:57 5:57 6:15 6:57 7:14 7:57 8:57 9:57 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:17 | 14:57 | 15:17 | 15:57 | 16:17 | 16:57 | 17:17 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57 | 23:57
Lehrte an 5:05 6:05 6:23 7:05 7:22 8:05 9:05 10:05 | 11:05 12:05 | 13:05 14:05 | 14:25 15:05 | 15:25 16:05 | 16:25 | 17:05 | 17:25 18:05 | 19:05 20:05 | 21:05 22:05 | 23:05 0:05
Lehrte ab 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 | 11:06 12:06 | 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 | 19:06 20:06  21:06 22:06 @ 23:06 0:06
Ahlten ab 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:17 ) 1117 12:11 ) 13:11 0 14001 15:11 16:11 17:11 18:11 | 19:171 1 20:17 | 271:11 | 22:11 | 23:11 0:11
Hannover-Anderten-Misburg ab 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14 | 23:14 | 0:14
Hannover-Karl-Wiechert-Allee ab 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:18 | 23:18 | 0:18
Hannover-Kleefeld ab 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 23:20 = 0:20
Hannover Hbf an 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:24 0:24
Coradia Continental ® Lok-Wagen-Zug ET425 ® FLIRT
Feiertage Niedersachsen 2022
Mo, 03.10.2022 Tag der Deutschen Einheit
Mo, 31.10.2022 Reformationstag
Unterwegs im Auftrag von: Die Region Landesnahverkehrsgesellschaft Nahverkehr Westfalen-Lippe
Hannover I\I Niedersachsen mbH / N W L (NWL)
Region Hannover www.hannover.de LNVG www.Invg.de www.nwl-info.de Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de.



